УВЕДОМЛЕНИЕ ПРОДАВЦА О ПРЕДЪЯВЛЕНИИ ИСКА

“___” _________ 200 __ ã. между _____________________________________________________,

                                                            (наименование лица)

именуемое в дальнейшем “Покупатель”, и _________________________________________________,

                                                                  (наименование лица)

именуемое в дальнейшем “Продавец”, был заключен договор купли-продажи ¹ _______ следующих товаров: _______________________________________________________________________ всего на

общую сумму ______________________________________________________________________ руб.

Указанный договор был надлежащим образом исполнен сторонами.

Тем не менее “___” ___________ 200 __ г. третьим лицом ________________________________

______________________________________________________________________________________

(наименование лица)

в _____________________________________________________________________________________

(наименование суда)

к Покупателю был предъявлен иск об изъятии указанного выше товара по следующим основаниям ______________________________________________________________________________________.

Настоящим Покупатель уведомляет Продавца о заявленном иске и о привлечении Продавца к участию в судебном процессе.

Судебное заседание состоится “___” ___________ 200 __ ã. по адресу: ______________________ ______________________________________________________________________________________.

Дата

Подпись

Печать